是否同意公开：（是）
  办理结果：（B）
  邢医保建议字〔2021〕4号

对邢台市第十五届人民代表大会
第六次会议第301号建议的答复

田素彩代表：
您提出的“关于简化慢病报销流程的建议”已收悉，现答复如下：
为了进一步保障城镇职工基本医疗保险待遇，建立健全多层次的医疗保障体系，有效解决门诊特殊疾病患者的医疗需求，规范就医行为，根据《邢台市城镇职工基本医疗保险门诊特殊疾病管理办法》（邢人社规〔2018〕11号）,异地安置门诊特殊疾病在选定的医疗机构发生的门诊特殊医疗费用，由个人先行垫付，于每年6月、12月由本人（或代办人）到参保地医疗保险经办机构按规定办理审核报销。为减轻异地安置门诊特殊疾病人员就医垫资负担，经与我局信息部门了解省医疗保障局正在与国家医疗保障局商议具体方案，等待国家医疗保障局的具体安排部署，目前具体方案和时间尚未确定。

                            2021年5月18日

领导签发：石建鑫
联系人及电话：徐谦，2626886
抄送：市人大常委会选举任免代表工作委员会，市政府办公室。
- 1 -